
  

          

         

         

         

         

         

Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky 

Sekce fondů EU - Řídicí orgán OP TAK 
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Příloha podnikatelského záměru / Tabulka rozpočtových položek 

         

         

         

         

         

         

         

     

 

     

     

     

     

     

     



     

 

ROZPOČET 

Celkové způsobilé výdaje  13 275 837 Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
  

a 



     

 

 

Kontrola  

  

  

  

   

   

   

   

   

     

     

 
    

    

 
    

    

 
    

    

 
    

    

 
    

    

    
    

     

 

Celkové způsobilé výdaje za průmyslový výzkum (PV) mohou být max. 30 % z celkových způsobilých výdajů 
projektu. Schválený podíl výdajů kategorie PV na celkových způsobilých výdajích nelze následně měnit . 

Výše způsobilých výdajů v rozpočtové položce odpisy je omezena max. 20 % způsobilých výdajů v součtu za 
ostatní rozpočtové položky. 

 
Hlavním žadatelem/příjemcem projektu musí být člen konsorcia s nejvyšším podílem způsobilých výdajů na 
celkovém rozpočtu projektu (celkových způsobilých výdajích). 

 
Ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 se musí jednat o účinnou spolupráci 1.) mezi podniky, z nichž 

alespoň jeden je malým nebo středním podnikem, nebo k této spolupráci dochází alespoň ve dvou 
členských státech nebo v členském státě a ve státě, který je smluvní stranou Dohody o EHP, a jednotlivý 

podnik nehradí více než 70 % způsobilých nákladů, nebo 2.) mezi podnikem a jednou nebo více 
organizacemi pro výzkum a šíření znalostí, jestliže tato organizace nese alespoň 10 % způsobilých nákladů a 

má právo zveřejňovat výsledky vlastního výzkumu. 

 

V případě splnění definice účinné spolupráce a všech požadovaných parametrů (tj. max. 70 % ZV na jeden 
subjekt, pokud se jedná o konsorcium, kde je alespoň jeden subjekt MSP, nebo min. 10 % ZV nese 

organizace pro výzkum a šíření znalostí) může být uplatněn bonus až 10% nebo 15% k mírám podpory 
jednotlivých účastníků za účinnou spolupráci. 

    
 

 


